И.о. ректора ФГБОУ ВО «ШГПУ»
Дзиову А.Р.
___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Проживающего (-ей) по адресу: _______________
___________________________________________
Контактный номер: __________________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне архивную справку о подтверждении стажа работы и заработной платы на имя _______________________________  за период работы с «__»________ ___ г.
(Ф.И.О.)
по «__»________ ___ г. в должности _____________________________________________.
(с указанием структурного подразделения)

Справка требуется в связи с ___________________________________________________.
Копия трудовой книжки с указанием периода трудового стажа прилагается.

__________________________				      _____________________
(Дата оформления заявления)				                   (Роспись)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 года                   № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и распространение персональных данных, относящихся к моей трудовой деятельности в ФГБОУ ВО «ШГПУ».
__________________________				      _____________________
(Дата заполнения)						         (Роспись)